ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 4 ,0 ,

Proce   ____

Exmo Sr.
VALCIONE DE SOUSA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

Exma Sra.
MARILENE MOURA MIRANDA
Secretária Municipal de Educação

Nesta

Senhores Secretários,

RN

'Rubnca.

Bom Lugar - MA, 09 de abril de 2021.

Na qualidade de requisitante das Secretarias: Sec. Municipal de Saúde e Educação , venho solicitar
a V.Exa., que seja autorizada a Comissão Permanente de Licitação — CPL, a proceder à instauração
e abertura do processo licitatório, cujo objeto trata-se da Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de engenharia civil sob demanda, para atender as necessidades de serviços
continuados de manutenção predial, conetiva, incluindo, reparos, alterações fisicas, recuperação e
consertos das instalações, adaptações/adequações decorrentes de alterações de layouts, com
fornecimento de mão-de-obra e material, nos prédios das secretarias de: Educação e Sec. de Saúde
do município de Bom Lugar/MA.

apreço.
Na certeza do pronto atendimento a esta solicitação, reitero meus mais sinceros votos de

Atenciosamente,

Le d c
ANA JA E ALMEIDA D MOURA

CPF: 045.357.203-04
Chefe do Gabinete

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br